
2022年 6月 20日 

各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名    執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア） 

 

 

本日、株式会社大和ネクスト銀行よりプレスリリース「『大和ネクスト銀行スマートフォ

ンアプリ』をリリースしました！」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

以 上 

 



 

 
 

 

 

2022年 6月 20日 
各 位 

株式会社大和ネクスト銀行 

 

「大和ネクスト銀行スマートフォンアプリ」をリリースしました！ 

 

平素は大和ネクスト銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 

大和ネクスト銀行は、より機能を充実させた新しいスマートフォンアプリ「大和ネクスト銀行スマー

トフォンアプリ（iPhone版、Android版）」を 2022年 6月 20日（月）にリリースしました。 

 

「大和ネクスト銀行スマートフォンアプリ」は、顔認証や指紋認証で簡単、安全にログインができ、

大和ネクスト銀行でのお取引や残高確認がスムーズにできます。 

また、お取引カードをスマートフォンアプリに事前登録すれば、新規口座へのお振り込み時にもお取

引カードの都度の入力が不要となり、お取引カードを持ち歩く必要がなく、より便利にご利用いただ

けます。 

詳細は、大和ネクスト銀行ウェブサイトのスマートフォンアプリページ（https://www.bank-

daiwa.co.jp/service/app/）をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「大和ネクスト銀行スマートフォンアプリ」は、以下の App Store(iPhone版)、Google Play(Android

版)の QRコードからダウンロードいただけます。 

https://www.bank-daiwa.co.jp/service/app/
https://www.bank-daiwa.co.jp/service/app/


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※アプリの利用料は無料ですが、ダウンロードやご利用時にかかる通信料はお客さまのご負担となります。 

※「iPhone」「App Store」は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標または登録商標です。 

※「Android」「Google Play」は、Google Inc.の商標または登録商標です。 

 

 

なお、現行のスマートフォンアプリである『残高照会アプリ「DAIWA NEXT BANK」』は、2022年 6月 24

日（金）をもってサービスを終了いたします。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客さまには深く御礼申し上げます。 

 

大和ネクスト銀行をもっと便利にご利用いただける新しいスマートフォンアプリをぜひご利用くださ

い。 

 

今後とも、大和ネクスト銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■ 株式会社大和ネクスト銀行（代表取締役社長：夏目景輔）について 

「“貯蓄から資産形成へ”の潮流の中、証券グループの銀行として、お客さまの資産形成ニーズに沿った商品・サービス

を提供すること」および「銀行の公共的使命を全うするため、健全な業務運営、安定的な経営基盤の維持・強化に努め、

社会からの揺るぎない信頼を確立すること」を経営方針として、2011 年に開業した大和証券グループ本社が 100%出資す

る銀行です。 

 

                    

以 上 


